
Вкупно

1 3=4+5

1 1654

2 7236

3 704

4 3637

5 869

6 1310

7 6281

8 1956

9 1605

10 1151

11 3369

12 4253

13 3579

14 1010

15 3633

16 1067

17 10360

18 1400

19 1346

20 4750

21 8299

22 1555

23 2050

24 1688

25 1863

26 22144

27 3356

28 3199

29 12396

30 3021

120741

Штип 2774 247

Вкупно 84975 35766

Струмица 1774 1425

Тетово 6226 6170

на град Скопје 18159 3985

Струга 1479 1877

Ресен 1045 643

Свети Николе 1311 552

Пробиштип 1216 339

Радовиш 1368 682

Охрид 3958 792

Прилеп 7022 1277

Македонски Брод 764 636

Неготино 850 496

Крушево 739 328

Куманово 6929 3431

Кратово 776 234

Крива Паланка 2400 1233

Кичево 3063 1190

Кочани 2429 1150

Демир Хисар 340 811

Кавадарци 2394 975

Дебар 1401 555

Делчево 1201 404

Гевгелија 883 427

Гостивар 4054 2227

Велес 2911 726

Виница 590 279

Битола 5745 1491

Валандово 307 397

2 4 5

Берово 867 787

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.10.2014 година

Центар за вработување Град Село


